
 MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ BOR 
stavební úřad a úřad územního plánování 

nám. Míru 1, 473 01  Nový Bor, tel. 487 712 311, fax 487 726 160, e-mail: epodatelna@novy-bor.cz 

 

SPIS. ZN.: SU 810/2024-17970/Cv/Pr   

Č.J.: MUNO  36093/2025  *MUNOX00ULSK3* 
MUNOX00ULSK3 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

 

 

Prucková 

487 712 429 

DATUM: 07.07.2025   
 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nový Bor, stavební úřad a úřad územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 

283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 

stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 25.06.2024 předložil 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, zastupuje 

ELIPROM spol. s r.o., IČO 48264237, Legií 317/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

(dále jen "stavebník"),  

 

 

a na základě tohoto přezkoumání: 

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 

odstranění stavby 

 

SO-03 demontáž vrchního vedení NN a podzemních kabelů NN 

obec Kunratice u Cvikova 

(dále jen "stavba")  

na pozemku st. p. 182 v katastrálním území Cvikov, st. p. 137, 138, 139, 140, 142, 144, 149, 150, 151, 

152, 154, 158, 159, 161, 166, 168/1, 168/2,169, 170, 172, 175/2, 176/1, 176/2, 177, 378/1, 380/1, 392, 

413, 417, 456, parc. č. 183/1, 183/2, 221, 222, 223, 224, 232, 233, 235/1, 236/1, 237/1, 238/1, 240/1, 

240/2, 243/4, 244/1, 245/1, 245/2, 245/3, 246/1, 254, 256/1, 257/1, 257/3, 264, 266/1, 269/1, 271/1, 272, 

274/1, 729/10, 729/20, 2849, 2879/3, 2888/3, 2915/1, 2915/6, 2915/7, 2915/9, 2915/10, 2915/11, 

2915/17, 2920/1, 2920/2, 2920/4, 2920/5, 2920/7, 2920/11, 2957, 2958, 3181/1, 3181/9, 3196/2, 3305, 

3306/1 v katastrálním území Kunratice u Cvikova,  
 

Popis stavby: jedná se o demontáž vrchního vedení NN, přípojek NN včetně podpěrných bodůa 

podzemního vedení NN a to v místech, kde dojde ke změnám tras vedení, výměnu vrchního vedení a zemní 

kabelové vedení NN. Podzemní kabely NN budou ze země demontovány, vrchní vedení bude odstraněno 



Č.j. MUNO  36093/2025 str. 2 

 
včetně podpěrných bodů a jejich základů. Součástí odstraňované stavby nejsou žádná technologická 

zařízení. Pro přístupy bude využito veřejně přístupných komunikací.                     Po odstranění vrchního 

vedení, zemního kabelového vedení NN a podpěrných bodů budou všechny dotčené pozemky uvedeny do 

původního stavu. V případě vrchního vedení na konzolách objektů budou tyto odříznuty a fasáda bude 

uvedena do původního stavu včetně zateplení. 

 

Stanoví podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

2. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu. 

3. Stavba bude odstraněna podle dokumentace odstranění stavby předložené k žádosti, ověřené v řízení 

o odstranění stavby, kterou vypracovala společnost ELIPROM spol. s r.o., Legií 317/19, 460 14 

Liberec, IČ: 48264237, oprávněná osoba Jiří Prušek, ČKAIT 0501063, v květnu 2024, číslo zakázky 

IE-12-4005154.  

4. Způsob provedení bouracích prací: 

 odpojení od veřejné distribuční sítě 

 demontáže 

 demontáže podpěrných bodů včetně odstranění betonových základových konstrukcí. 

5. Odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem. Název, sídlo a oprávnění k předmětné 

činnosti bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením bouracích prací. 

6. Při odstraňování stavby budou dodrženy zásady bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi dle 

zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve 

znění pozdějších předpisů. 

7. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby vzhledem k provozu v budově a okolní zástavbě 

byly veškeré její negativní vlivy sníženy na minimum. Okolní zástavby nesmí být obtěžovány 

nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a vibracemi.  

8. Sypký materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou 

zeminou a sutí nesmí být znečišťovány veřejné komunikace a přístupové cesty. 

9. Po odstranění stavby bude pozemek upraven tak, aby bylo zajištěno nezávadné odvádění 

povrchových vod.  

10. V případě zásahu do veřejných ploch a komunikací je nutno žádat předem o souhlas 

příslušného vlastníka a správce plochy nebo komunikace. Rovněž případný zásah  do 

soukromých pozemků musí být projednán  předem s jejich vlastníky. 

11. Budou splněny podmínky, které jsou uvedeny ve vyjádření k odstranění stavby, které vydal vlastník 

elektronických komunikací CETIN, a.s., dne 17.12.2024, č.j. 355204/2024 a dne 03.05.2024, č.j. 

132333/24, zejména: 

 Stávající zařízení v naší správě, tzn. nadzemní i podzemní vedení bude respektováno achráněno 

před poškozením, vytýčení našeho vedení na místě stavby bude provedeno na základě 

objednávky stavebníka, 

 nad trasou a v ochranném pásmu našeho vedení nesmí dojít ke snížení, či zvýšení stávající 

nivelety terénu, nesmí dojít k výstavbě šachet a jiného zařízení do trasy našeho vedení v odstupu 

min. 400 mm. V místě kolize stavby s naším vedením požadujeme dodržet ČSN 73 6005, 

736006. Po odkrytí našeho vedení, doporučujeme stavebníkovi provést taková opatření, aby 

nedošlo k poškození našeho vedení ani náhodným způsobem (pažení výkopů, výstavba 

mechanické ochrany na našem vedení, zavěšení kabelové trasy atd.), 

 v prostoru umístění rozvaděče na objektu, požadujeme jeho zachování ve stávajícím umístění, v 

případě drobných úprav, nutno konzultovat na místě s pracovníkem SPOS (níže uvedeného) v 

dostatečném termínu předem (cca 4 týdny), 

 veškeré práce v ochranném pásmu našeho vedení, musí být prováděny pouze ručně, 

 při každé kolizi stavby s naším vedením požadujeme přizvat k jeho kontrole našeho pracovníka 

(tel. 720034270). O provedené kontrole bude naším pracovníkem proveden zápis do stavebního 

deníku, který bude kontrolován při kolaudačním řízení stavby. 

 upozorňujeme, že přeložení SEK nesmí být provedeno, bez toho, aniž by mezi společností 

CETIN a.s. a stavebníkem byla uzavřena písemná smlouva o přeložení SEK. 



Č.j. MUNO  36093/2025 str. 3 

 
12. Zájmové území odstraňované stavby několikrát kříží koryto vodního toku Svitávka (IDVT 

10100119) a koryto vodního toku Kunratický potok (IDVT 10220516) ve správě Povodí Ohře s.p.. 

Částečně se nachází i ve stanoveném záplavovém území Q20 až Q100 vodního toku Svitávka, včetně 

vymezené aktivní zóny záplavového území. Při odstraňování stavby budou splněny podmínky, které 

jsou uvedeny v souhlasu dle ust. § 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona, které vydalo MěÚ Nový Bor 

odbor životního prostředí vodoprávní úřad dne 10.08.2024, č.j. MUNO 38375/2024, spis.zn. 

ŽP/404/2024/261/24, zejména: 

 Nedojde k významnému znečištění vod, zvláště ne ropnými látkami, 

 ve stanoveném záplavovém území vodního toku Svitávka ani v blízkosti koryta vodního 

toku Kunratický potok nebudou skladovány snadno rozpojitelné                                a 

odplavitelné materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky 

velkých vod, 

 zahájení a ukončení prací bude s dostatečným časovým předstihem (min. 7 dní) oznámeno 

provozu Česká Lípa (Litoměřická 91, 470 01 Česká Lípa, Ivana Kolínská, tel.: 487 882 878, 

724 614 026, kolinska@poh.cz), 

 koryta VT Svitávka a Kunratický potok nebudou znečištěna stavebním materiálem. Případné 

napadávky ze stavební činnosti budou z koryt VT neprodleně odstraněny, 

13. Zájmové území odstraňované stavby se nachází a zasahuje do ochranného pásma 

vodohospodářských zařízení v majetku SVS a.s. Teplice a je v provozování společnosti Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s. Teplice, závod Liberec, při provádění odstranění stavby budou dodrženy 

podmínky, které jsou uvedeny ve vyjádření k dokumentaci stavby ze dne 03.06.2024, č.j. 

SCVKZAD202867/OTPCLI/Ps. 

14. K odstranění stavby bylo vydáno vyjádření Povodí Ohře, s.p. ze dne 29.09.2021, č.j. 

POH/40874/2021-2/301100, podmínky, uvedené pod bodem III budou splněny, zejména: 

 Stavebními pracemi nedojde k narušení koryt vodních toků ani jejich opevnění, případné 

poškození bude neprodleně nahlášeno Povodí Ohře, s.p. provozu Česká Lípa – kontakt telefon 

487882878, 724614026. Koryto vodních toků (Svitávka a Kunratický potok) včetně opevnění 

budou neprodleně  uvedeny do náležitého stavu, 

 Případné zásahy do břehového porostu vodního toku včetně zajištění podmínek pro jeho/ odtěžení 

a vysázení náhradní zeleně budou projednány s Povodím Ohře, s.p., provoz Česká Lípa, kontaktní 

telefon 487882875, 606757484, 

15. Budou dodrženy podmínky uvedené v společném závazném stanovisku, které vydal Městský úřad 

Nový Bor, odbor životního prostředí, orgán státní správy v oblasti odpadového hospodářství dne 

19.06.2024 č.j. MUNO 23924/2024: 

 původce odpadu je povinen při bourání stavby dodržet postup pro nakládání s vybouranými 

stavebními materiály určenými pro opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a 

demoličními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a 

recyklace a není-li to možné, tak jejich odstranění v souladu s ustanovením § 13 odst. 1 písm. 

e) zákona o odpadech, předat do zařízení pro nakládání s odpady, 

 před předáním odpadů musí být odpady soustřeďovány odděleně, utříděné podle jednotlivých 

druhů a kategorií a zabezpečeny před znehodnocením, odcizením nebo únikem dle ust. § 13 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 

 dále původce zamezí mísení vybouraných recyklovatelných odpadů a opětovně použitých 

odpadů s jinými odpady zejména s nebezpečnými odpady a látkami, 

 doklady o předání odpadů z demolice stavby (např. asfalt obsahující dehet, směsné stavební 

odpady, beton, cihly, dřevo, plast, sklo, kovy, apod.) do zařízení pro nakládání s odpady 

včetně uvedeného množství budou předloženy na Městský úřad Nový Bor, orgán státní 

správy v oblasti odpadového hospodářství, nejpozději do 15-ti dnů po dokončení demolice; 

doklady musí obsahovat vyčíslení množství jednotlivých druhů odpadů, uvedení stavby, z níž 

odpady pocházejí a koncové zařízení k využití popř. odstranění odpadů; dále bude předložena 

výše uvedená smlouva.   

 

 

mailto:kolinska@poh.cz


Č.j. MUNO  36093/2025 str. 4 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, podle § 27 odst. 1 písm. a) správního 

řádu  

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

ELIPROM spol. s r.o., IČO 48264237, Legií 317/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 25.06.2024 ohlásil vlastník záměr odstranit stavbu. Protože ohlášení nebylo úplné a nebyly splněny 

podmínky pro vydání souhlasu s odstraněním stavby, rozhodl stavební úřad usnesením podle § 128 

odst. 4 stavebního zákona dne 15.10.2024 pod č.j. MUNO 48179/2024, že ohlášený záměr projedná v 

řízení.  Podané ohlášení se považuje za žádost o povolení odstranění stavby, řízení bylo zahájeno dnem 

ohlášení záměru. Stavební úřad současně vyzval vlastníka k doplnění žádosti o další podklady. Žadatel 

podklady doplňoval postupně. Jednalo se o doplnění požadavku, vyplývající ze společného závazného 

stanoviska MěÚ Nový Bor OŽP ze dne 19.6.2024, č.j. MUNO 23924/2024), a to vyjádření Krajského 

úřadu pro LK; Souhlas dle ust. § 17 odst. 1) písm. a) a c), MěU Nový Bor odbor životního prostředí 

vodoprávní úřad; Závazné stanovisko Obecního úřad Kunratice, silničně správního úřadu a MěÚ Nový 

Bor odboru dopravy; Závazné stanovisko AOPaK Chráněná krajinná oblast Lužické hory a  souhlasy 

vlastníků pozmeků, které jsou dotčeny odstraňováním stavby. V řízení bylo pokračováno. 

Stavební úřad oznámil dne 09.05.2025 zahájení řízení odstranění stavby známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. Současně stanovil, že ve lhůtě do 10.06.2025 mohou účastníci řízení uplatnit své 

námitky a dotčené orgány svá stanoviska. 

Stavební úřad se zabýval vymezením okruhu účastníků řízení a zkoumal, zda mohou být prováděním 

stavby přímo dotčena vlastnická práva k dotčeným pozemkům a stavbám na nich, včetně pozemků 

sousedních a staveb na nich a dále zda mohou být přímo dotčena práva odpovídající věcnému břemeni 

k těmto pozemkům nebo stavbám na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení, u 

kterých byla zjištěna potence dotčenosti. Podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu, byli stanoveni 

jako účastníci řízení osoby, které mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo 

povinnostech.  

Účastníci řízení - další dotčené osoby, podle § 27 odst. 2 správního řádu:  CETIN a.s.; GasNet Služby, 

s.r.o.; ČEZ Distribuce, a. s.; Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.; další účastníci řízení o odstranění 

stavby, kteří jsou  identifikováni parcelními čísly st. p. 182 v k.ú. Cvikov, st. p. 137, 138, 139, 140, 142, 

144, 149, 150, 151, 152, 154, 158, 159, 161, 166, 168/1, 168/2, 169, 170, 172, 175/2, 176/1, 176/2, 177, 

378/1, 380/1, 392, 413, 417, 456, parc. č. 183/1, 183/2, 221, 222, 223, 224, 232, 233, 235/1, 236/1, 237/1, 

238/1, 240/1, 240/2, 243/4, 244/1, 245/1, 245/2, 245/3, 246/1, 254, 256/1, 257/1, 257/3, 264, 266/1, 

269/1, 271/1, 272, 274/1, 729/10, 729/20, 2849, 2879/3, 2888/3, 2915/1, 2915/6, 2915/7, 2915/9, 

2915/10, 2915/11, 2915/17, 2920/1, 2920/2, 2920/4, 2920/5, 2920/7, 2920/11, 2957, 2958, 3181/1, 

3181/9, 3196/2, 3305, 3306/1 v k.ú. Kunratice u Cvikova. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, t.z.n. s více než 30-ti 

účastníky, stavební úřad v souladu s ust. § 144 správního řádu doručuje písmenost veřejnou vyhláškou. 

Stavební úřad dospěl k názoru, že výše jmenovaní splňují zákonem stanovené podmínky pro jejich 

vymezení za účastníky řízení. Ostatní vlastníci nemovitostí, u nichž nebyla shledána potence dotčenosti 

stavbou, nebyli vymezeni za účastníky řízení.  

K žádosti o odstranění stavby byly doloženy souhlasy vlastníků pozemků a staveb, dotčených 

odstraňováním stavby. Stavební úřad uvádí, že některé souhlasy jsou podmíněné připomínkou vlastníků.  

Dne 13.05.2024 vznesl připomínku do souhlasu se stavbou Ing. Martin Čermák, na adrese Kunratice u 

Cvikova č.p. 176, jako vlastník pozemku parc.č. 264, k.ú. Kunratice u Cvikova, citujeme: … ,,Kdo a 

jakým způsobem zajistí po odstranění nosných konzolí z domu, aby bylo vše uvedeno do odpovídajícího 

stavu? Dům je z uvedené strany zateplen (polystyren + nová fasáda) – obava o stav fasády po odstranění 

konzolí, bude-li použit autogen. Operátorem společnosti ČEZ Distribuce, a. s. bylo sděleno, že se tyto 

konstrukce z domů neodstraňují.“ 

K tomuto stavební úřad uvádí následující: jedná se o připomínku, týkající se realizace odstraňování 

stavby, která je v plné své míře obsažena v dokumentaci stavby. Uvádíme text z technické zprávy 

projektanta stavby: součástí projektové dokumentace je odstranění vedení včetně konzol. Veškeré dotčené 



Č.j. MUNO  36093/2025 str. 5 

 
pozemky a nemovitosti budou následně uvedeny do původního stavu, není-li to s ohledem na charakter 

prováděných prací možné, tak do stavu odpovídajícímu původnímu účelu nebo užití. V tomto případě 

dojde k odstranění části zateplení v rozsahu cca 50x70 cm u každé konzoly, nebo vzpěry konzoly, k 

odříznutí konzoly co nejblíže zdi pod zateplením (bude použita pila, od které neodlétávajíc jiskry) a 

následně dojde k opravě zateplení a finální fasády v rozměru 2x1 metr u každé konzole se vzpěrou. V 

případě, že při realizaci odstranění stavby nebude vlastník s výše uvedeným postupem souhlasit, bude mít 

možnost zápisem do stavebního deníku požadovat ponechání konzol na objektu, které mu poté budou 

převedeny do majetku. S tímto znění se stavební úřad plně ztotožňuje.  

Dne 25.10.2018 vznesl připomínku do souhlasu se stavbou pan Jiří Machalík, na adrese Kunratice u 

Cvikova č.p. 192, jako vlastník pozemku parc.č. 246/1 a st.č. 168/1 a 168/2, k.ú. Kunratice u Cvikova, 

citujeme: … po celou dobu výstavby bude zajištěn přístup k domu č.p. 176, po dokončení prací bude 

přístupové cesta uvedena do původního stavu, přebytečný výkopový materiál bude odvezen na deponii, 

nedojde k poškození zařízení či majetku vlastníka pozemku a v tomto případě uhradí zhotovitel případné 

škody.  

K tomuto stavební úřad uvádí následující: jedná se o připomínky, týkající se realizace odstraňování 

stavby, tyto jsou zohledněny v podmínkách č. 6-10. K otázce uhrazení případných škod nemá stavební 

úřad příslušné kompetence, jedná se o námitku občansko-právní. 

Dne 13.05.2024 vznesl připomínku do souhlasu se stavbou paní Štěpánka Veselá a pan Roman veselý, na 

adrese Tyršova 270/22, 250 91 Zeleneč, jako spoluvlastníci pozemku st.č. 175/2, k.ú. Kunratice u 

Cvikova, citujeme: … ,,v místě vjezdu na pozemek bude povrch po zasypání výkopu zpevněn…., např. 

štěrkem“. 

K tomuto stavební úřad uvádí následující: jedná se o připomínky, týkající se realizace stavby, které jsou 

zohledněny v podmínkách č. 6-10.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal ohlášení záměru odstranit stavbu a předložené podklady, 

projednal je s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že odstraněním předmětné stavby nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. 

Závazná stanoviska: 

- AOPaK ČR Správa CHKO Lužické hory, dne 21.10.2024, č.j. SR/1931/LI/2024-3, 

- Městský úřad Nový Bor, odbor životního prostředí, společné závazné stanovisko ze dne 19.06.2024 

č.j. MUNO 23924/2024,  

- Městský úřad Nový Bor, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, ze dne 10.08.2024 č.j. MUNO 

38375/2024 a ze dne 10.08.2024, č.j. ŽP/404/2024/261/24, 

- Hasičský záchranný sbor LK, dne 10.09.2021, č.j. HSLI-2548-2/ČL-2021, 

- Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, souhlasné závazné stanovisko, ze dne 22.11.2023 č.j. 

KHSLB 23247/2023 a ze dne 12.05.2025, č.j. KHLSB 10730/2025. 

Vyjádření k odstranění stavby: 

- Krajská správa silnice LK ze dne 16.01.2020, č.j. KSSLK/257/2020, 

- Obec Kunratice ze dne 11.12.2017, č.j. OUKU-490/2017, 

- Povodí Ohře, s.p., dne 29.09.2021, č.j. POH/40874/2021-2/301100, 

- Ministerstvo obrany ČR, odd. ochrany územních zájmů, ze dne 14.09.2021, č.j. 68619/41-134-2021-

1150, 

Vyjádření vlastníků technické infrastruktury:  

- CETIN, a.s. dne 17.12.2024, č.j. 355204/24 a dne 03.05.2024, č.j. 132333/24 

- České radikokomunikace, a.s. dne   6.5.2024, č.j. UPTS/OS/361790/2024                         

- GasNet Služby, s.r.o. dne 23.05.2024, č.j. 5003061151 

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. dne 03.06.2024, č.j.  SCVKZAD202867/OTPCLI/Ps 

Další podklady: 

- Souhlasy vlastníků pozemků dotčených odstraňováním stavby.  

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 



Č.j. MUNO  36093/2025 str. 6 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

Magdalena Prucková 

úředník ve věcech stavebního řádu 

a územního řízení 

oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 12                      

ve výši 2000 Kč byl zaplacen dne 13.05.2025. 

 



Č.j. MUNO  36093/2025 str. 7 

 
Obdrží: 

účastníci podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

zastupuje 

ELIPROM spol. s r.o., IDDS: tfh3r89 

 sídlo: Legií č.p. 317/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

účastníci podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky) 

CETIN a.s.; GasNet Služby, s.r.o.; ČEZ Distribuce, a. s.; Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.; další 

účastníci řízení o odstranění stavby identifikace parcelními čísly st. p. 182 v k.ú. Cvikov, st. p. 137, 138, 

139, 140, 142, 144, 149, 150, 151, 152, 154, 158, 159, 161, 166, 168/1, 168/2,169, 170, 172, 175/2, 

176/1, 176/2, 177, 378/1, 380/1, 392, 413, 417, 456, parc. č. 183/1, 183/2, 221, 222, 223, 224, 232, 233, 

235/1, 236/1, 237/1, 238/1, 240/1, 240/2, 243/4, 244/1, 245/1, 245/2, 245/3, 246/1, 254, 256/1, 257/1, 

257/3, 264, 266/1, 269/1, 271/1, 272, 274/1, 729/10, 729/20, 2849, 2879/3, 2888/3, 2915/1, 2915/6, 

2915/7, 2915/9, 2915/10, 2915/11, 2915/17, 2920/1, 2920/2, 2920/4, 2920/5, 2920/7, 2920/11, 2957, 

2958, 3181/1, 3181/9, 3196/2, 3305, 3306/1 v k.ú. Kunratice u Cvikova 

dotčené správní úřady 

Městský úřad Nový Bor, odbor životního prostředí, IDDS: b7wbphv 

 sídlo: nám. Míru č.p. 1, 47301 Nový Bor 

Městský úřad Nový Bor, odbor dopravy, IDDS: b7wbphv 

 sídlo: nám. Míru č.p. 1, 47301 Nový Bor 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Lužické hory 

IDDS: dkkdkdj  sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 414 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: 5. Května 813, 470 01  Česká Lípa 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Karla Poláčka č.p. 3152, 470 02  Česká Lípa 2 

Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Dále obdrží: 

Město Cvikov, IDDS: 4j4bevp 

 sídlo: Náměstí Osvobození 63, 471 54 Cvikov 

Obec Kunratice, IDDS: hy5btgu 

 sídlo: Kunratice u Cvikova 145, 471 55 Kunratice u Cvikova 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu v Novém 

Boru, též umožňujícím dálkový přístup. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Současně potvrzujeme, že tento dokument byl zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu.  

 


		2025-07-09T11:17:36+0200
	Magdalena Prucková
	jsem autorem dokumentu




